
Nombre del producto
DB25 de alta calidad Macho ensamblado a 4.0 mm de electrodo femenino Snap
Sport Cable | Cable de decenas EMS personalizable de China Dongguan
Fabricante

solicitud Máquina de estimulación, instrumento de fisioterapia
longitud 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm o personalizado

color Negro, gris, blanco, negro y personalizado
Material conductor Cobre estampado

Paquete Empaquetado individualmente

Solicitud:

Departamentos de rehabilitación del hospital: Se utiliza en varios equipos de tratamiento
de rehabilitación para ayudar a los pacientes en la estimulación muscular, la restauración de
la función nerviosa y otros tratamientos.
Centros de fisioterapia profesionales: Proporcionar soluciones de conexión de equipos
convenientes para fisioterapeutas y apoyar una variedad de proyectos de fisioterapia, como la
terapia con electro acupuntura, terapia de tuina electro -asistida, etc.
Atención a domicilio: Facilitar a los usuarios domésticos para llevar a cabo fisioterapia
simple y atención médica por su cuenta, como aliviar el dolor muscular y promover la
circulación sanguínea.
Instituciones de investigación: Como cable de conexión para equipos experimentales, se
utiliza para la recolección y análisis de señales biografía de la investigación médica.

Características principales:

Excelente rendimiento de conexión: El conector masculino ensamblado DB25 es
resistente y duradero, con una vida útil larga y desconectada. Asegura conexiones eléctricas
estables y reduce efectivamente las interrupciones de la transmisión de la señal.
Adaptación precisa del electrodo: El 4.0 Electrodo femenino tiene dimensiones precisas,
se ajusta bien al electrodo, tiene una baja resistencia de contacto y puede transmitir de
manera eficiente señales eléctricas débiles para garantizar el efecto de fisioterapia.
Diseño flexible de puerto múltiple: El diseño único permite la conexión simultánea de
múltiples electrodos, satisface las necesidades de fisioterapia de diferentes partes del cuerpo y
mejorando en gran medida la eficiencia del tratamiento.
Hecho de materiales de alta calidad: Se utilizan materiales y conductores aislantes de alta
calidad, con fuertes capacidades anti -interferencia, desgaste - resistencia, corrosión -
resistencia y adaptabilidad a entornos de uso complejos.

https://www.cnheymed.com/es/product/DB37Pin-Male-Standard-D-Sub-Straight-Connector-to-Electrode-Female-Snap-Lead-Wires.html
https://www.cnheymed.com/es/product/USB-30-Type-C-Male-Plug-to-35mm-ECG-EKG-Electrodes-Lead-Wire-Cable.html
https://www.cnheymed.com/es/product/USB-30-Type-C-Male-Plug-to-35mm-ECG-EKG-Electrodes-Lead-Wire-Cable.html






Certificación y cumplimiento:

Este cable cumple con los estándares estrictos para garantizar los niveles de mayor calidad y seguridad
en el campo de la medicina:

ISO 13485: La certificación garantiza el cumplimiento de los estándares internacionales para los
sistemas de gestión de calidad de dispositivos médicos.
ISO 9001: Asegúrese de que los productos se fabriquen bajo un sistema de gestión de calidad de
sonido.
FDA aprobado: El producto está registrado en la Administración de Alimentos y Medicamentos de
EE. UU. Y cumple con los estándares de sus dispositivos médicos.
Certificación CE MDR: Cumple con el Reglamento de dispositivos médicos (MDR) de la UE para
garantizar la seguridad y la efectividad para el uso médico.

Información de la empresa. Descripción general





Preguntas frecuentes
P1: ¿Puedo comenzar un pedido de muestra antes de ordenar más?
R: Por supuesto, Heymed proporcionará muestras gratuitas si las tenemos en stock, las muestras
personalizadas requieren tarifas de instalación. Gracias por pedirnos muestras para verificar nuestra
calidad.

P2: ¿Qué métodos de pago acepta?
A: PayPal, T/T, Bank Transfer, Western Union y L/C

P3: ¿Cómo le va a su fábrica en términos de control de calidad?
Respuesta: La calidad es prioridad. El departamento de QC con expertos en garantía de calidad
profesional otorga una gran importancia al control de calidad de principio a fin. Nuestra fábrica ha
obtenido RoHS, SGS, CE FCC, Certificación ISO9001: 2008. ETC

P4: ¿Fábrica? ¡Sí! ¿Puedo personalizar los elementos que me gustan, como
imprimir nuestro propio logotipo o modificar el diseño?
R: Sí, somos una fábrica con más de 100 empleados. Brindamos servicios OEM/ODM. Póngase en
contacto con nosotros o nuestro representante de ventas para más detalles.

P5: ¿Tiempo de entrega y garantía? ¿Qué servicio de envío utilizará para enviar mi
producto?
R: Nuestro tiempo de entrega es de aproximadamente 2-4 semanas, y podemos proporcionar una
garantía de 12 meses de entrega. Usamos DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS como clientes.

P6: ¿Dónde se encuentra su fábrica? ¿Cómo puedo visitar allí?
Respuesta: Por supuesto. Estamos muy contentos de darle la bienvenida a Dongguan y mostrarle
nuestro lugar de trabajo. Nuestra fábrica se encuentra en la tercera. Edificio A, No. 8, Kangyang 1st
Street, Shebei Village, Huangjiang Town, Dongguan City, Guangdong Province, China


